
Notikumi Babītes vidusskolas sporta dzīvē 2015./2016. mācību gada septembrī. 

Septembris bija piepildīts dažādām sporta sacensībām un aktivitātēm gan skolā, gan Pierīgas novadu skolu vidū. 

8. septembrī Babītes vidusskolā norisinājās Pierīgas novada skolu sporta pedagogu profesionālās pilnveides seminārs, 

kurā praktisko nodarbību laikā tika apgūta dažādu rotaļu un spēļu pielietošanu sporta nodarbībās. Semināra laikā tika 

pārrunāts sporta spēļu kalendārs, sacensību norise, kā arī apbalvotas iepriekšējā mācību gada skolu komandas - godalgoto 

vietu ieguvējas. Babītes vidusskola 2014./2015. mācību gadā vidusskolu grupā ieguva 3. vietu. 

Babītes vidusskolas komandas septembrī piedalījās dažādās Pierīgas novadu skolu sacensībās. 

15. septembrī Babītes futbola stadionā norisinājās Pierīgas novadu izglītojamo sporta spēles minifutbolā “D” vecuma 

grupas zēniem. Babītes vidusskolas komanda izcīnīja pirmo vietu. 

Komandā spēlēja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase 

1. Lubgāns Reinis 4.a 

2. Pāls Reinis 4.a 

3. Sedols Dāvis 4.a 

4. Geidāns Dāniels Ričards 4.a 

5. Miškins Miks 5.c 

6. Petrago Dmitrijs 5.c 

7. Stoļarovs Kristofers 5.a 
8. Ivasivs Deivids 5.a 
9. Wijnands Ayrton Johannes 5.a 

 

 

22. septembrī Krimuldas vidusskolas stadionā notika Pierīgas novadu izglītojamo sporta spēles “Olimpiskās stafetes”. 

Sportisti sacentās pretstafetē 8 x 60 m (4 zēni un 4 meitenes), 4 x 200 m stafetē zēniem un 4 x 200 m stafetē meitenēm.  

Babītes vidusskolas komandu rezultāti: 

     “C” vecuma grupā:  

Nr. 

p. 

k. 
Vārds, uzvārds Klase 

Pretstafete 

8 x 60 m 

4 x 200 m 

stafete 

meitenēm 

4 x 200 m 

stafete 

zēniem 

Kopvēr-

tējums 

1. Kamilla Vanadziņa 6.a 

4.vieta 2. vieta 5.vieta 3.vieta 

2. Adelīna Bērstele 6.c 

3. Laura Tomele 7.ma 

4. Justīne Ruģele 7.ma 

5. Rihards Bilzens 6.b 

6. Roberts Raivis Aršauskis 6.b 

7. Matīss Otisons 6.a 

8. Normens Kantāns 7.ma 

 

“B” vecuma grupā:  

Nr. 

p. 

k. 
Vārds, uzvārds Klase 

Pretstafete 

8 x 60m 

4 x 200m 

stafete 

meitenēm 

4 x 200m 

stafete 

zēniem 

Kopvēr-

tējums 

1. Kristiāna Saksa 8.a 

Dalīta 

1./2.vieta 
5. vieta 3.vieta 2.vieta 

2. Adrija Līva Ruņģe 8.ma 

3. Sintija Ģīle 8.ma 

4. Sintija Redzoba 9.a 

5. Artūrs Rupeiks 8.b 

6. Valters Kristins Zviedris 8.a 

7. Rihards Purgailis 8.a 

8. Andrejs Zeltiņš 9.a 

 

 

 

 



“A” vecuma grupā:  

Nr. 

p. 

k. 
Vārds, uzvārds Klase 

Pretstafete 

8 x 60m 

4 x 200m 

stafete 

meitenēm 

4 x 200m 

stafete 

zēniem 

Kopvēr-

tējums 

1. Diāna Ezeriņa 10. 

7.vieta 1. vieta 6.vieta 4.vieta 

2. Petra Zeltiņa 10. 

3. Laima Auziņa 12. 

4. Anna Sestule 12. 

5. Vladislavs Kiveļevs 12. 

6. Rolands Jurģītis 11. 

7. Didzis Ruģelis 12. 

8. Reinis Roberts Bukovskis 12. 
 

29. septembrī Baldones novadā slēpošanas trases “Riekstu kalns” apkārtnē norisinājās Pierīgas novadu izglītojamo sporta 

spēļu sacensības rudens krosā. Babītes vidusskolas komanda vidusskolu grupā izcīnīja 1.vietu. 

Komandā startēja:  
Nr. 

p. 

k. 
Vārds, uzvārds Klase Vieta 

1. Reinis Pāls 4.a 1. 

2. Emīls Berķis 9.b 1. 

3. Dmitrijs Petrago 5.c 1. 

4. Valters Kristiāns Zviedris 8.a 1. 

5. Edgars Čirkuns 8.b 2. 

6. Lāsma Ķiploka 8.ma 3. 

7. Kamilla Vanadziņa 6.a 3. 

8. Marks Lotārs Pupiņš 6.a 4. 

9. Marta Luīze Kampare 5.c 8. 

10. Laura Egle 7.a 9. 
 

25. septembrī Babītes vidusskola piedalījās Latvijas Olimpiskās komitejas Olimpiskajā dienā 2015, kas tika rīkota par 

godu Starptautiskās Olimpiskās komitejas dibināšanai ar moto bija „Nebrīnies. Piedalies!”.  

Diena sākās ar kopīgu vingrošanu skolas stadionā. Turpinājumā bija dažādas aktivitātes, kuras bija saistītas gan ar sportu, 

gan vizuālo mākslu, gan latviešu valodu. 

1. - 3. klases skolas stadionā sacentās dažādās rotaļās: 
 

K
la

se
 

U
z
d

e
v

u
m

i 

Klase, mierā! 
+ pareizi 

-  nepareizi 

Pīles un 

mednieki 
(Precīzo 

trāpījumu 

skaits) 

No īsākā uz 

garāko! 
+ nostājas kā 

pirmie 

Bumbas 

padošana 

aplī 
(apļu skaits) 

Brīnum-zemei 

vārti vaļā! 
(+ par katru cilvēku, 
kurš netika noķerts) 

Rezultāti 
+/- K

o
p

ā
 

p
u

n
kt

i 

V
ie

ta
 

1.A 6+  4- 9 - 6 3+ 24+ / 5- 19 4. 

1.B 5+  5- 7 - 6 4+ 22+ / 6- 16 5. 

1.C 5+  5- 22 + 6 5+ 39+ / 5- 34 1. 

1.D 5+  5- 17 + 6 6+ 35+ / 5- 30 2. 

1.E 7+  3- 11 - 8 1+ 27+ / 4- 23 3. 

2.A 6+  4- 17 + 8 4+ 36+ / 4- 32 3. 

2.B 9+  1- 18 + 10 2+ 40+ / 1- 39 1. 

2.C 6+  4- 23 + 8 0+ 38+ / 4- 34 2. 

2.D 7+  3- 5 - 11 2+ 25+ / 4- 21 5. 

2.E 7 +  3- 11 + 10 1+ 30+ / 3- 27 4. 

2.F 3+  7- 3 + 10 1+ 18+ / 7- 11 6. 

3.A 7+  3- 10 - 9 2+ 28+ / 4- 24 5. 

3.B 4+  6- 13 - 9 18+ 44+ / 7- 37 1. 

3.C 5+  5- 20 + 7 5+ 38+ / 5- 33 2. 

3.D 6+  4- 9 + 10 10+ 36+ / 4- 32 3. 

3.E 5+  5- 16 - 8 3+ 32+ / 6- 26 4. 



 

4. - 7.  klases spēlēja spēli “Pīles un mednieki”. Komandas spēlēja noteiktu laiku, tad mainījās vietām. Tie, kuri bija 

“pīles”, kļuva par “medniekiem”. Uzvarēja tā komanda, kura bija visprecīzākā un veiklākā.  

Rezultāti 4. – 5. klašu grupā:  

Klase 
Pīles un mednieki 

(precīzo trāpījumu / izsisto skaits) 
VIETA 

4.A 42 1. 

4.B 31 3. 

4.C 19 4. 

5.A 37 2. 

5.B 31 3. 

5.C 19 4. 
 

Rezultāti 6. - 7. klašu grupā: 

Klase 
Pīles un mednieki 

(precīzo trāpījumu / izsisto skaits) 
VIETA 

6.A 62 1. 

6.B 37 2 

6.C 16 6. 

6.D 17 5. 

7.MA 29 3. 

7.A 27 4. 
 

4. – 11. klašu izglītojamie piedalījās 1500 m skrējiena sacensībās.  

Labākos rezultātus 4. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Pāls Reinis 4.a 5:53,4 1. 

2. Janelsiņš Toms Jānis 4.a 6:25,0 2. 

3. Stoļarovs Kristians Jānis 4.a 6:38,0 3 

 

1. Boka Kerija Liāna 4.b 7:20,3 1. 

2. Šalkovska Līva 4.b 7:36,8 2. 

3. Bondare Sindija 4.b 7:37,4 3. 
 

Labākos rezultātus 5. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Petrago Dmitrijs 5.c 5:57,0 1. 

2. Savickis Kārlis 5.a 6:19,3 2. 

3. Miškins Miks 5.c 6:31,8 3 

 

1. Kampare Marta Luīze 5.c 6:50,4 1. 

2. Kaļķe Marta Elizabete 5.a 7:18,8 2. 

3. Ermane Samanta 5.a 7:20,4 3. 
 

Labākos rezultātus 6. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Ruģelis Renārs 6.a 5:55,6 1. 

2. Pupiņš Marks Lotārs 6.a 5:59,7 2. 

3. Otisons Matīss 6.a 6:04,9 3 

 

1. Vanadziņa Kamilla 6.a 6:19,7 1. 

2. Bērstele Adalīna 6.c 6:24,6 2. 

3. Ramane Elizabete Anna 6.a 6:42,4 3. 
 



Labākos rezultātus 7. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Māriņš Kristers 7.a 6:25,4 1./2 

2. Bulavs Ričards 7.ma 6:25,4 1./2. 

3. Strauss Matīss 7.ma 6:31,0 3 

     

1. Egle Laura 7.a 6:53,9 1. 

2. Tomele Laura 7.ma 7:03,4 2. 

3. Armanova Ance 7.ma 7:41,0 3. 
 

Labākos rezultātus 8. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Zviedris Valters Kristiāns 8.a 5:25,0 1. 

2. Čirkuns Edgars 8.b 5:34,6 2. 

3. Rupeiks Artūrs 8.b 5:44,9 3 

 

1. Ruņģe Adrija Līva 8.ma 7:29,8 1. 

2. Ķiploka Lāsma Lizete 8.ma 7:30,6 2. 

3. Pudova Emīlija 8.ma 7:59,2 3. 
 

Labākos rezultātus 9. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Berķis Emīls 9.b 5:14,1 1. 

2. Zivtiņš Tomass 9.ma 5:30,3 2. 

3. Caune Edvards 9.b 5:38,0 3 

 

1. Redzoba Sintija 9.a 7:39,6 1. 

2. Grota Alise Alma 9.ma 7:51,0 2. 

3. Lūkina Diāna 9.a 8:03,0 3. 
 

Labākos rezultātus 10.-11. klašu grupā uzrādīja: 
Nr. 

p. 

k. 
Uzvārds, vārds Klase Rezultāts Vieta 

1. Švikstiņš Kaspars 11. 5:10,9 1. 

2. Štrambergs Haralds 11. 5:17,6 2. 

3. Jurēvičs Roberts 11. 5:26,5 3 

 

1. Ezeriņa Diāna 10. 7:17,4 1. 

2. Mihalopa Margarita 10. 7:51,9 2. 

3. Zeltiņa Petra 10. 7:52,3 3. 
 

8. - 9. un 10. – 11. klases zēni spēlēja futbolu. Uzvarēja tā komanda, kura iesita visvairāk vārtu, savukārt meitenes 

jauktās komandās spēlēja tautas bumbu.  

Rezultāti 8. – 9. klašu grupā:  

Klase 
Futbols 

(iesisto vārtu skaits) 
VIETA 

8.A 5 2./3. 

8.B 0 5./6. 

8.MA 0 5./6. 

9.A 9 1. 

9.B 3 4. 

9.MA 5 2./3. 
 

10. – 11. klašu starpā uzvaru ar deviņu vārtu pārsvaru guva 11. klase. 



Klases savstarpēji sacentās arī basketbola stafetē. Katra klase veidoja 10 dalībnieku stafetes komandu, kur katram 

sportistam bija jāveic līkloču dribls apkārt konusiem, bet pēdējam komandas dalībniekam jāveic metiens grozā. Pēc 

iemestā groza tika fiksēts komandas laiks stafetē. 

Rezultāti 4. – 5. klašu grupā:  

Klase 
Basketbola stafete 

 (stafetes veikšanas laiks) 
VIETA 

4.A 3:17,44 2. 

4.B 3:53,50 5. 

4.C 4:01,03 6. 

5.A 3:05,35 1. 

5.B 3:26,84 3. 

5.C 3:51,50 4. 
 

Rezultāti 6. – 7. klašu grupā:  

Klase 
Basketbola stafete 

 (stafetes veikšanas laiks) 
VIETA 

6.A 3:13,69 6. 

6.B 3:03,79 4. 

6.C 2:49,75 2. 

6.D 3:03,79 4. 

7.MA 2:37,88 1. 

7.A 2:50,37 3. 
 

Rezultāti 8. – 9. klašu grupā:  

Klase 
Basketbola stafete 

 (stafetes veikšanas laiks) 
VIETA 

8.A 2:35,97 2. 

8.B 3:14,28 6. 

8.MA 2:46,69 4. 

9.MA 2:50,82 5. 

9.A 2:36,37 3. 

9.B 2:34,13 1. 
 

Rezultāti 10. – 11. klašu grupā:  

Klase 
Basketbola stafete 

 (stafetes veikšanas laiks) 
VIETA 

10. 2:50,37 2. 

11. 2:28,3 1. 

 

Informāciju sagatavoja:  

Babītes vidusskolas Sporta darba organizatore  

Andra Mančasa 


